
令和７年９月吉日

大内地域の皆様へ

由利本荘市立大内中学校
校 長 須 田 昌 樹

「令和７年度 学校創立10周年記念 大中祭」
開催のご案内

初秋の候 大内地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。
さて、学校祭「大中祭」を下記のとおり実施いたします。

現在、今年度のテーマ『今日 はしゃいじゃってもイイじゃん！笑顔満10（てん）！大中Festival！』
のもと、３年生を中心に準備を進めているところです。
つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、生徒の活動の様子や日頃の学習の成果を

ご来観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１０月４日（土）

２ 内 容 9:00 ～ 9:10 開祭式

9:15 ～ 10:00 合唱コンクール

10:15 ～ 12:40 ステージ発表(吹奏楽演奏、科学部発表等)

12:40 ～ 13:20 昼食・休憩

13:25 ～ 14:00 閉祭式

・体育館後方及びギャラリーに習字などの生徒の学習成果物を展示し

ます。休憩時間等に是非ご覧ください。

３ その他

・体育館での発表と展示物の公開となります。教室での展示や売店、バザー等は行い

ません。

・生徒玄関から入り、生徒の下足棚をご利用ください。また、スリッパ等の内履きを

ご持参ください。

・体育館への入場は8:45からとなります。また、トイレは１階トイレ及び体育館トイ
レをご利用ください。

・昼食・休憩場所として食堂をご利用ください。

・駐車場は、B＆G脇及び野球場脇等周辺駐車場をご利用ください。


